
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/termoska-se-salkem-thermos-mountain-
ffx-750-ml-cerna-olivova/

Termoska se šálkem Thermos Mountain
FFX 750 ml - černá-olivová

Kód zboží: 1500B3
Značka: Thermos

Popis:
Thermos Mountain FFX je svěovou špičkou na poli outdoorových termosek. Termosku s
lepšími parametry v současné době nenaleznete. Termoska je navržena tak, aby vyhověla
všem požadavkům na láhev do horského prostředí: jednoduché otevírání a zavírání,
odolnost proti nárazům, vysoký isolační výkon, nízká hmotnost a kompaktnost (pouze 260 x
80 mm).

Termoska je velmi lehká. Svojí váhou je srovnatelná s termoskami z titanu, které jsou
ovšem mnohem dražší. Bez protiskluzového kroužku a ochrany dna váží pouhých 330 g.

Termoska udržuje nápoje teplé po velmi dlouhou dobu - po 6 hodinách je teplota nápoje
stále nad 78°C (podmínky měření: výchozí teplota nápoje 95°C, teplota prostředí 20°C).
Specifikum je úzké hrdlo o průměru 36 mm se speciálním dvojitým uzávěrem.

Perforovaný šálek termosky je vyroben ze dvou různě tvrdých materiálů, tak aby
neprokluzoval při otevírání termosky. Široké dno poskytuje zvýšenou stabilitu šálku a
zároveň zajišťuje snadné uchopení při vyndávání termosky z batohu. Objem šálku byl
navýšen oproti předchozí verzi Thermos Mountain.

I v tlustých rukavicích je otevření termosky jednoduché. Při upuštění termosky slouží
zároveň jako ochrana.

Dvojitý uzávěr byl vyvinut pro usnadnění otevírání a zavírání termosky. Vnitřní část uzávěru
je opatřena dvojitým závitem s větším stoupáním. Díky tomuto řešení stačí vnitřní část
uzávěru povolit pouze o půl otáčky a můžete nalévat (u standardních uzávěrů je nutno
pootočit uzávěr o celou otáčku). Uzávěr dále zajišťuje klidný tok nápoje a je nenáročný na
údržbu.

Termoska je vyrobena z nerezové oceli. Tento druh termosek je často označován jako tzv.
“nerozbitné” termosky. Je ale zřejmé, že pád na skálu nedělá dobře ani těmto “nerozbitným”
termoskám. Silikonová ochrana dna zmírňuje nárazy při upuštění termosky a chrání dno

https://armik.cz/termoska-se-salkem-thermos-mountain-ffx-750-ml-cerna-olivova/


před poškrábáním.

Parametry:
• Průměr hrdla: 80 mm
• Udrží horké: 30 hodin
• Udrží studené: 32 hodin

Souhrn:
• Extrémně lehká termoláhev ideální na hory a outdoorové aktivity.
• Thermos dvoustěnná vakuová izolace - maximální tepelná izolace.
• Tělo termoláhve vyrobeno z odolné nerezové oceli.
• Zvýšená mechanická odolnost díky pružnému ochrannému kroužku a krytce dna.
• Velmi lehké a kompaktní provedení.
• Protiskluzový kroužek, tvarovaný šálek a uzávěr zajistí snadné otevírání i v extrémních
podmínkách - v rukavicích.
• Dvojitý uzávěr pro snadné otevírání a klidný tok nápoje.
• Úzké hrdlo průměr 3,6 cm - vysoký tepelný odpor.
• Vodotěsný uzávěr.
• Vyjímatelný uzávěr pro snadné čištění.
• Kompletní nabídka náhradních dílů.
• BPA free.

Objem (l): 0,75
Hmotnost (g): 360
Materiál: stainless steel
Průměr (cm): 8
Výška (cm): 26

Fotky:




	Termoska se šálkem Thermos Mountain FFX 750 ml - černá-olivová

